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Thomas Raber ny extern ledamot i Catella Fondförvaltnings styrelse 
 
 
Under Catella Fondförvaltning AB:s årsstämma valdes igår Thomas Raber som ny 
extern styrelseledamot i styrelsen.  
 
Thomas Raber är född 1960 och verkar i London som VD och grundare av Alvine Capital 
Management Ltd. Thomas har en BA i ekonomi från Boston University och en MBA från 
University of Chicago Booth School of Business. Han har arbetat inom finansbranschen  
sedan 1983 och har i sin karriär tjänstgjort på Lehman Brothers i London; på Credit Suisse First 
Boston; London och New York, Banque Nationale de Paris; London och Key Asset Management 
(UK) Limited; London där han var VD åren 1997 – 2005.  
 

- Thomas Rabers gedigna branschkunnande, kompetens och mångåriga erfarenhet  
kommer vi ha stor nytta av. Vi är mycket glada att han ansluter till styrelsen i  
Catella Fondförvaltning, säger Johan Ericsson, styrelseordförande.  

 
Dessutom valde årsstämman de två styrelseledamöterna Fredrik Sauter, VD Catella 
Förmögenhetsförvaltning och Johan Nordenfalk, chefsjurist på Catella AB till styrelsen. 
Styrelseledamoten Ando Wikström, CFO Catella AB, hade undanbett sig omval och utgår ur 
styrelsen.  
 
Styrelsen i sin helhet består av: 
Johan Ericsson, styrelseordförande, Lars H. Bruzelius, Peter Friberg, Thomas Raber, 
Fredrik Sauter och Johan Nordenfalk.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  Presskontakt: 
Johan Ericsson   Anne Rådestad 
Verkställande direktör, Catella AB  Kommunikationschef, Catella AB 
Styrelseordförande i Catella Fondförvaltning AB  08-463 34 29, 073-654 74 50 
08-463 33 10    
 
Stefhan Klang 
VD Catella Fondförvaltning AB 
08-614 25 00, 070-5525207 
 
Catella Fonder är en nordisk aktiv fondförvaltare med ca 17 miljarder i förvaltat kapital. Fokus i 
förvaltningen ligger på små- och medelstora bolag i Norden med erfarna medarbetare med 
spetskompetens. Catella Fonder finns i Stockholm och Malmö och är en del av Catellagruppen. 
Läs mer på www.catellafonder.se.  
 
Catella är en europeisk finansgrupp verksam inom Corporate Finance och Kapitalförvaltning. 
Inom dessa verksamhetsgrenar fokuserar Catella på utvalda segment där högt specialist-
kunnande och lokal närvaro i kombination med internationell räckvidd är avgörande för att 
skapa mervärde för kunderna. Catella har cirka 420 medarbetare fördelade på kontor i 24 
städer i 13 europeiska länder. Catella-aktien är listad på First North och handlas under 
kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer 
om Catella på www.catella.se. 
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